Mart. 1. — Liutprandus nova capitula edicto adiungenda ‘cum 
inlustribus veris obtimatibus . . . vel universis nobilibus 
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Langobardis’ edit ‘anno regni VIII. diae Kal. Mart. ind. III’. 
MG. LL. IV, 113.

Mart. In Vaccule prope ecclesia S. Laurenti et S. Va­
lentini. Aunefrid clericus donat omnes res suas eccle­
siae SS. Laurentii et Valentini ea conditione, ut ipse dum 
vivat usumfructum habeat. ‘Regn. Liutprand . . anno 
regni eius VIII, ind. septima’. Ex arch. archiep. Luc. 
ed. Bertini IV, 2b, 67 no. 35; Troya 423. (Error in in­
dictione videtur, Bertini et Troya legunt ‘secunda’ pro 
‘septima’ et chartam tribuunt a. 719, quod anno regni 
suprascripto obloquitur). 6 4

Mart. Luca. Aufrid vendit hortum ad ecclesiam S. Silvestri 
situm Teutpaldo, Aunualdo aliisque civibus Lucensibus. 
Ex arch. archiep. Luc. ed. Muratori, Ant. III, 367; 
Troya 426. 6 5

Apr. 2. Ticini in monasterio S. Mariae. Epitaphium 
Theodotae praesidis monasterii S. Mariae Ticinensis, mor­
tuae ‘II. d. mensis Apr. ind. III’. Muratori, Ann. a. 700. 
IV, 198; Zanetti II, 474; Oltrocchi, Hist. Mediol. Lig. 
p. 580; Sacchi, Antichità Rom. d’Italia I, 258; Troya 
375. etc. (Tempus non satis certum; aut huic aut anno 
705. maximo iure tribuendum).

Aug. Beneventi in palatio. Romualdus dux (Beneventa­
nus) donat ‘per rogum Tudelachis gastaldi’ Urso vestarario 
suo condomam. Reg. S. Sophiae Ben. III, 1. Ughelli X, 
457; Troya 430. 6 6

721. Ind. 4— Spt. 1—5; Liutprandi a. 9— lun. 10—10.
Mart. 1, — Liutprand nova capitula edicto addenda cum 

‘indicibus et reliquis Langobardis fidelibus’ promulgat ‘anno 
regni . . IX. diae Kal. Mart., ind. IV’. MG. LL. IV, 116.

Mai. 12. Placencia. Anstruda mulier se tradit acceptis soli­
dis 3 in mundium Sigiradi et Arochis fratrum ‘pro eo 
quod servus vester in coniugio tuli. Regn. Liutprand . . . 
anno tercio, XII. diae mensis Madias, ind. quarta’. Orig. 
arch. S. Fidelis Mediol. ed. Fumagalli, Ant. Lang. 
Milanesi I, 257; Id., Cod. dipl. S. Ambrosiano p. 1; Troya 
434; MG. LL. IV, 658; Hist. patr. mon. XIII, 3. (Porro­
Lambertenghi novissimus chartae editor putat omissum 
esse ‘decima’ post ‘quarta’ et chartam anno 716. tribuit, 
neque vero ind. XIV. anno Liutprandi III. respondet). 67 

Ante Jun. 10. Luca. Pertuald donat ecclesiae S. archangeli
Michaelis Lucensi ab ipso fundatae multas possessiones 
‘anno . . regni IX. per ind. IV’. Ex apogr. arch. archiep. 
Luc. ed. Muratori, Ant. III, 567; Brunetti I, 463 no. 15. 
— Ex alio apogr. eiusdem arch. Bertini IV, 1b, 68 no. 36. 
— Troya 432. 6 8
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Nov. Beneventi in palatio. Romualdus dux (Beneventa­
nus) donat Zachariae abbati monasterii S. Sophiae casas 
ad Ponticellum cum familia. Reg. S. Sophiae Benev. II, 4. 
Ughelli X, 447; Troya 378. (Aut huic aut anno 706. 
tribuendum). 6 9